

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 185495719

COTAÇÃO Nº 11152 - MATERIAL MÉDICO - HUAPA SET/2021

Frete Próprio

Observações: -*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Absoluta Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - EPP SANTA CRUZ DO SUL - RS Fernando Ferrugem - (51) 997207063 vendas@absolutamed.com.br Mais informações	R\$ 900,0000	6 dias após confirmação	19/09/2021	30 ddl	CIF	null
2	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP SÃO PAULO - SP VANESSA BORGES - (11)5642-0302 axmed@terra.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	19/09/2021	28 ddl	CIF	null
3	B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO GOIÁS - GO Rafael Dias Da Silva - (62) 9842-02069 dias.rafael@protectionmedical.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	19/09/2021	30 ddl	CIF	null
4	Carrion Silva Comercial Eireli APARECIDA DE GOIÁS (ITAPACI) - GO Elkis Pereira Da Silva - (62) 98191-9830 carrion.diretoria2019@gmail.com Mais informações	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	19/09/2021	30 ddl	CIF	null
5	Ccaf Comercio De Medicamentos E Material Hospitalar Eireli APARECIDA DE GOIÂNIA - GO cassia pinto - (62) 39248446 ccafhospitalar@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	19/09/2021	30 ddl - Boleto	CIF	null
6	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	19/09/2021	30 ddl	CIF	null
7	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	19/09/2021	30 ddl	CIF	-
8	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	30/09/2021	30 ddl	CIF	null
9	Elo Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 3565-3354	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	20/09/2021	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR

	comercial@elodistribuido.com.br Mais informações										
10	F A PEREIRA EIRELI APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação - (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	5 dias após confirmação	19/09/2021	30 ddl	CIF	null				
11	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Thamyres Soares Lima - null thamyres.soares@hospdrogas.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	19/09/2021	30 ddl	CIF	null				
12	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Eujaston Neto - (62) 982213031 lucas@innovasurgical.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	20/09/2021	30 ddl	CIF	null				
13	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	24/09/2021	30 ddl	CIF	null				
14	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me PORTO FELIZ - SP Priscila Almeida - (15) 3262.5549 ortomvendas@ortofen.com.br Mais informações	R\$ 3.500,0000	7 dias após confirmação	22/09/2021	30 ddl	CIF	null				
15	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	30/09/2021	30 ddl	CIF	null				
16	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Andreia De Castro Nunes - null rmh.clcn5@gmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	19/09/2021	30 ddl	CIF	null				
17	Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME SÃO PAULO - SP Ícaro Silva - (11) 2948-0585 icarosilva@topfiltros.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	7 dias após confirmação	19/10/2021	30 ddl	CIF	null				

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO -> ESPECIFICAÇÃO: COM MANGA INTEGRADA DE PROTEÇÃO DO TUBO PARA PREVENIR A OCLUSÃO. DEVERÁ APRESENTAR UMA FIXAÇÃO APROXIMADA DE 5 A 10 MM, BARREIRA DE RESINA SINTÉTICA TIPO FLEXTEND QUE ADERE AO ROSTO DO PACIENTE, BRACADEIRA DO TUBO DE ENCAIXE PARA PRENDER O TUBO FIRMEAMENTE, TIRA ACOLCHOADA DE PESCOÇO AJUSTÁVEL EMBALADO INDIVIDUALMENTE, DE USO ÚNICO E ISENTO A LATEX	29216	-	FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO, HAIBREATH	CAIXA	Absoluta Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - EPP	null	-	R\$ 7,8000	200 Unidade	R\$ 1.560,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24	
									Total Parcial:	200.0	R\$ 1.560,0000	

Total de Itens da Cotação: 95 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
VACUOMETRO C/ FRASCO POLICARBONATO GRADUADO 400ML -> VACUOMETRO COM BICO UNIVERSAL E VALVULA DE SEGURANCA PARA PREVINIR CONTAMINACAO DA REDE - UNIDADE	31637	-	VACUOMETRO COM FRASCO EM PVC DE 500 ML, SOMENTE ESTERILIZAVEL A SOLUCAO - AXMED - AXMED	INDIVIDUAL	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	null	-	R\$ 110,0000	10 Unidade	R\$ 1.100,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24	
									Total Parcial:	10.0	R\$ 1.100,0000	

Total de Itens da Cotação: 95 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
34 COLCHAO D-33 CAIXA DE OVO -> COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA. REG MS - UNIDADE	11461	-	COLCHAO CAIXA DE OVO D28 188X9x 4 cm - LUKSPUMA - LUKSPUMA	PACOTE	B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA	null	-	R\$ 44,9900	100 Unidade	R\$ 4.499,0000	Tiago Farias De Souza

Total Parcial: 100.0 R\$ 4.499,0000

Total de Itens da Cotação: 95 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
6 AGULHA DESCARTAVEL 25X7 -> COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB P.G.C REG. M.S.	363	-	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7, SOLIDOR	CX	Carrion Silva Comercial Eireli	null	;- JR não contem disponibilidade em estoque. - INJEX não respondeu email de homologação.	R\$ 0,0969	5000 Unidade	R\$ 484,5000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24	
26 CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM DUPLO LUMEN - UNIDADE	38172	-	CATETER DUPLO LUMEN PARA HEMODIALISE 11,5 X 20CM EXTENSOR RETO, BIOMEDICAL	KIT	Carrion Silva Comercial Eireli	null	;- BIOMEDICAL não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 118,0000	20 Unidade	R\$ 2.360,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24	
30 CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18GA 20CM S/ BIST. -> - KIT DE CATETER SUBCLAVE COMPLETO (TIPO BANDEJA) - SEM BISTURI E VÁLVULA ANTI-REFLUXO - CONTENDO: DILATADOR; FIO GUIA; PONTA RADIOPACA; SERINGA; AGULHA; GRAMPO. - CONFORME NR 32.	16540	-	CATETER DUPLO LUMEN 7FRX20 CM, BIOMEDICAL	KIT	Carrion Silva Comercial Eireli	null	;- MOGI e BIOMEDICAL não atendem a condição de pagamento / prazo. - HTS suspensão por pendencias financeiras. - EPTCA e BIOLINE não respondeu email de homologação.	R\$ 76,0000	40 Unidade	R\$ 3.040,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24	
45 ELETRODO DESC. P/ MONITORIZACAO CARDIACA - GEL LIQUIDO -> - MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA 3M (2223) OU EQUIVALENTE. - UNIDADE	3944	-	- ELETRODO DESCARTAVEL P/ ELETROCARDIOGRAMA ADULTO ESPUMA COM ADESIVO - UNIDADE, MEDPEX	PCT	Carrion Silva Comercial Eireli	null	-	R\$ 0,2599	10000 Unidade	R\$ 2.599,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24	
46 EQUIPO MACRO C/ INJ. LAT. LUER LOCK > GRAVITACIONAL PINÇA ROLETE INJ LAT EM Y- EQUIPO MACROG. DE GRAVIDADE, C/ ENTRADA DE DE AR, AJUSTADO P/20 GOTAS/ML, CÂMARA FLEXIVEL, ATÓXICA, ISENTA PVC, FILTRO HIDRÓGAFO/BACTERIOLÓGICO, C/ TAMPA PROTETORA, FILTRO DE PARTÍCUL DE 15 MICRAS, PINÇA ROLETE C/ CORTA FLUXOS E DESCANSOS P/ O TUBO FLEX ATÓXICO, ISENTO DE PVC C/ 1,40 M APROX - CONECTOR LUER MACHO C/ PROTETOR, INJETOR LATERAL EM Y C/ MEMBRAN AUTO CICATR. ESTER. ÓXID. ETILEN REG. MS E NBR 14041-BLISTER	15796	-	EQUIPO MACRO GOTAS FLEX INJETOR LATERAL, LABOR IMPORT	UND	Carrion Silva Comercial Eireli	null	-	R\$ 0,9800	2000 Unidade	R\$ 1.960,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24	
88 SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 -> SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL COMPOSTO POR UMA SONDA DE ASPIRACAO EM PVC. GRADUADA EM CENTIMETROS COM ORIFICIOS NA EXTREMIDADE DE ASPIRACAO E PONTA ARREDONDADA LUVA PLASTICA SILICONIZADA ENVOLVENDO A SONDA; CONEXÃO EM Y COM DUPLO SWIVEL(PIVÉS GIRATORIOS PARA CONEXÃO A CANULA DE TRAQUESTOMIA DE UM LADO E CIRCUITO DO VENTILADOR MECANICO DO OUTRO); VIA DE INSTILAÇÃO C/ VALV ANTI-REFLUXO- COMPRIMENTO 33 CENTIMETROS - UNIDADE	38743	-	sonda de aspiracao sistema fechado 14fx60cm, DBI	KIT	Carrion Silva Comercial Eireli	null	-	R\$ 47,9900	20 Unidade	R\$ 959,8000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24	
									Total Parcial:	17080.0	R\$ 11.403,3000	
Total de Itens da Cotação: 95 Total de Itens Impressos: 6												

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
79 PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO	37983	-	DISPOSITIVO DE TRANSFERENCIA	UNIDADE	Ccaf Comercio De	null	-	R\$ 0,5900	300 Unidade	R\$ 177,0000	Tiago Farias De Souza

	ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS - UNIDADE		SOLUCAO PONTA DUPLA (TRANSOFIX), DESCARPACK		Medicamentos E Material Hospitalar Eireli							Souza
92	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 16 -> ESPECIFICACAO: ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 16. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO D - UNIDADE	450	-	SONDA URETRAL ALIV. 16FR C/10, SOLIDOR	PACOTE	Ccaf Comercio De Medicamentos E Material Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 0,3250	200 Unidade	R\$ 65,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
Total Parcial:										500.0	R\$ 242,0000	
Total de Itens da Cotação: 95 Total de Itens Impressos: 2												

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
7	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 -> COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S.	644	-	AGULHA DESC.40X12 (18 G1 1/2) C/100 WILTEX, WILTEX	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0920	10000 Unidade	R\$ 920,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
17	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC C/ CUFF N 6.0 - UNIDADE	16949	-	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA C/BALAO N.6,0MM C/10, SOLIDOR	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 21,6200	10 Unidade	R\$ 216,2000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
23	CAPA P/ COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 220X140CM -> CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA - IMPERMEÁVEL - LAVÁVEL E MACIA - ELÁSTICO NAS BORDAS MEDINDO 2,20 X 1.40 - UNIDADE	16653	-	CAPA COLCHAO CAIXA OVO SOLTEIRO 1,40X2,20CM C/1 (BEGE), KARISMA	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- ESPUMABRAZ não atingiu faturamento minimo. - CBS não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 29,9800	80 Unidade	R\$ 2.398,4000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
28	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPAICO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 20G C/100 POLYMED, POLYMED	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- MED CENTER não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 1,6900	2000 Unidade	R\$ 3.380,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
29	CATETER NASAL TIPO OCULOS -> DES. PARA OXIGENOTERAPIA, ATOXICO EMBALADOS INDIVIDUALMENTE.	4818	-	CATETER TIPO OCULOS MEDSONDA, MEDSONDA	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- JR encontra-se com irregularidade fiscal (certidão municipal positiva) NACIONAL não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 0,9180	600 Unidade	R\$ 550,8000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
47	ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA -> ESCOVA DEGERMACAO CIRUR.MAOS DE CLOREXIDINA - ESCOVA PARA DEGERMACAO CIRURGICA DAS MAOS C/ ESPUMA IMPREGNADA DE CLOREXIDINA. C/ CERDAS MACIAS. CABO PLASTICO. DESCARTAVEL. EMBALAGEM ALUMINIZADA/BLISTER. REG MS - UNIDADE	17655	-	ESCOVA CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE 22ML C/48, VICPHARMA	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- NACIONAL não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 2,0800	1536 Unidade	R\$ 3.194,8800	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
49	FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HME/HMEF ADULTO C/ TUBO EXT. ->UTILIZADO EM VENTILAÇÃO MECÂNICA;UMIDIFICADOR PASSIVO;FILTRO	34177	-	FILTRO BARREIRA BACTERIANO HMEF ADULTO, BECARE	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,4800	300 Unidade	R\$ 1.644,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24

<p>ELETROSTÁTICO PACIENTES ACIMA DE 18KG; VOLUME CORRENTE SUPERIOR 150ML; PRESENÇA DE CONEXÃO P/ CARPNOGRAFO; MEMBRANAS HIDROFÓBICA E HIDROSCÓPIAS; EFICIÊNCIA DE FILTRAÇÃO 99,999%; TEMPO DE UTILIZAÇÃO MÁX DE 24 A 48 HORAS; DIÂMETRO DE ACOPLAMENTO COMPAT. COM TRAQUEIAS DO VENTILADOR PULMONAR NÃO PORTÁTIL; EMBAL. DEVE APRES DADOS DE FABR; TIPO DE ESTERILIZ; VALID.FABR, LOT, ANVISA</p>												
70	LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E NR 6 DO MT / REGISTRO MS	385	-	LUVA LATEX PROCEDIMENTO STARD.C/PO M.C/100 UNIGLOVES, UNIGLOVES	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- MED CENTER não atende a condição de pagamento. - EDUS não respondeu email de homologação.	R\$ 27,8800	300 Caixa	R\$ 8.364,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
71	LUVA DE PROCEDIMENTO P NAO ESTERIL - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E NR 6 DO MT / REGISTRO MS	386	-	LUVA LATEX PROCEDIMENTO STARD.C/PO P.C/100 UNIGLOVES, UNIGLOVES	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- EDUS não respondeu email de homologação. - HOSPFAR não atende a condição de pagamento.	R\$ 27,0000	400 Caixa	R\$ 10.800,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
74	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA TAM 10CM 100% ALGODAO - UNIDADE	40668	-	MALHA TUBULAR ALGODAO 10CMX15MT F07882, POLAR FIX	RL	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;- CBS e NACIONAL não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 7,9000	20 Unidade	R\$ 158,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
89	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 12 - > -SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL COMPOSTO POR UMA SONDA DE ASPIRACAO EM PVC. GRADUADA EM CENTIMETROS COM ORIFICIOS NA EXTREMIDADE DE ASPIRACAO E PONTA ARREDONDADA LUVA PLASTICA SILICONIZADA ENVOLVENDO A SONDA; CONEXÃO EM Y COM DUPLO SWIVEL(PIVÊS GIRATORIOS PARA CONEXÃO A CANULA DE TRAQUESTOMIA DE UM LADO E CIRCUITO DO VENTILADOR MECANICO DO OUTRO); VIA DE INSTILAÇÃO C/ VALV ANTI- REFLUXO- COMPRIMENTO 33 CENTIMETROS - UNIDADE	38744	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL SF 12FR, WILTEX	10	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 46,2000	10 Unidade	R\$ 462,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
									Total Parcial:	15256.0	R\$ 32.088,2800	
Total de Itens da Cotação: 95 Total de Itens Impressos: 11												

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
3 AGULHA DE PLEXO STIMUPLEX A 21G X 40 .80, X 100MM - PLEXO BRAQUIAL POR VIA POSTERIOR EM ADULTOS, BLOQUEIO DO COMPARTIMENTO DO SOAS,	38765	-	AGULHA P/ ANESTESIA DE PLEXO ECHOGLORPORTEX 21X100MM, PORTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	-	;- DMG não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 103,7500	25 Unidade	R\$ 2.593,7500	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24

BLOQUEIO DO NERVO
ISQUIATICO PELA TECNICA DE
LABAT, SUBGLUTEA, LATERAL
DE PACIENTES ADULTOS NÃO
OBESOS

4	AGULHA DESC 13X4.5 ESTERIL -> AGULHA DESCARTAVEL 13X4.5 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLASTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTAVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLASTICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM ABERTURA ASSEPTICA.. DEVERA CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDECIA. TIPO DE ESTERILIZACAO. DATA DE VALIDADE. NUMERO DO LOTE E REG MS - UNIDADE	25467	-	AG.HIP. 13X4,5 (26GX1/2) CX/100 MEDLINE, CIRURGICA FERNANDES	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 0,0720	2000 Unidade	R\$ 144,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
5	AGULHA DESC 25X0.8 ESTERIL - UNIDADE	37255	-	AG.HIP. 25X8 (21GX1) CX/100 WILTEX, CIRURGICA FERNANDES - WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 0,0720	15000 Unidade	R\$ 1.080,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
15	CAMPO CIRURGICO INCISIONAL - UNIDADE	38811	-	CONVERTORS	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 120,0000	30 Unidade	R\$ 3.600,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
20	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 7.5 -> CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE - COM ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO - PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS - UNIDADE	6279	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 4,0640	80 Unidade	R\$ 325,1200	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
21	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 8.0 -> CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8.0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE - COM ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO - PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS - UNIDADE	3896	-	SONDA END. ORAL/NASAL C/ BALAO 8.0MM WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 4,0640	20 Unidade	R\$ 81,2800	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
22	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 8.5 -> CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE - COM ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO - PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS - UNIDADE	7140	-	GOODCOME	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 4,0640	20 Unidade	R\$ 81,2800	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
27	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 DISPOSITIVO SEGURANCA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERA COTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19689	-	POLYMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 1,7000	1300 Unidade	R\$ 2.210,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24

35	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML - > COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE.DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS. - UNIDADE	222	-	3P MEDICAL	PT	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;- CBS não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 0,3100	4000 Unidade	R\$ 1.240,0000	Tiago Farias De Souza	20/09/2021 16:24
42	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	WILTEX	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 0,7626	2000 Unidade	R\$ 1.525,2000	Tiago Farias De Souza	20/09/2021 16:24
48	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M -> ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE). COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 50 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO REG MS. - UNIDADE	38874	-	WILTEX	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 2,6100	204 Unidade	R\$ 532,4400	Tiago Farias De Souza	20/09/2021 16:24
77	MASCARA LARINGEA DESC. PVC S/LATEX N 2.0 -> MASCARA LARINGEA DESC.PVC.S/LATEX N 2.0 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO ANATOMICO EM L. EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. N 2.0. - UNIDADE	38000	-	SONDA MASC. LARINGEA DESC. PVC NR.2,0 COMPER, CIRURGICA FERNANDES	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 27,7451	5 Unidade	R\$ 138,7255	Tiago Farias De Souza	20/09/2021 16:24
78	MASCARA LARINGEA DESC.PVC.S/LATEX N5 -> MASCARA LARINGEA DESC.PVC.S/LATEX N 5.0 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO ANATOMICO EM L. EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. N 5.0. - UNIDADE	38893	-	SONDA MASC. LARINGEA DESC. PVC NR.5 COMPER, CIRURGICA FERNANDES	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 27,7451	5 Unidade	R\$ 138,7255	Tiago Farias De Souza	20/09/2021 16:24
81	SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP (LISA) -> EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. EMBALADA EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER SLIP (LISA) - UNIDADE	10073	-	SR	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 0,4800	5000 Unidade	R\$ 2.400,0000	Tiago Farias De Souza	20/09/2021 16:24
82	SERINGA DESC.03ML BICO LUER SLIP S/AG. S/DISP SEG. -> SERINGA DESC.03ML BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. SERINGA DESCARTAVEL DE 03 ML BICO LUER SLIP SEM AGULHA. S/DISP. SEG EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 01 ML. EMBOLO SILICONIZADO. ROSCA DUPLA COM ANEL DE RETENCAO. EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ES - UNIDADE	38768	-	SR	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;- INJEX não respondeu o email de homologação.	R\$ 0,1800	1000 Unidade	R\$ 180,0000	Tiago Farias De Souza	20/09/2021 16:24
84	SERINGA DESC.1ML C/AG 13X0.3MM P/ INSULINA -> ESPECIFICAÇÃO EM PROLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 2 EM 2 UNIDADES M AUSENCIA DE ESPACO MORTO, ÊMBOLO SILICONIZADO, C/ AGULHA ULTRAFINA FIXA C/ PROTETOR, EMB EM PGC FILME TERMOPLASTICO. COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - ANVISA - UNIDADE	19695	-	SERINGA DESC INSULINA 1ML C/A 13X0,33MM WILTEX, CIRURGICA FERNANDES - WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;- CARRION, CCAF, LOGMED, DMI e RM responderam incorretamente ao item solicitado. - CBS não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 0,5005	2100 Unidade	R\$ 1.051,0500	Tiago Farias De Souza	20/09/2021 16:24
85	SERINGA DESC.60ML .BICO LUER SLIP S/AG S/DISP. SEG. -> SERINGA DESC.60ML BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. SERINGA DESCARTAVEL DE 60 ML BICO LUER SLIP S/ AGULHA. S/DISP SEG. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO, EMB PGC FACE TRANSPARENTE.	38764	-	SER. DESC. 60ML LS (BICO LATERAL) WILTEX, CIRURGICA FERNANDES - WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	BICO LATERAL	;- HOSPFAR não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 2,5160	75 Unidade	R\$ 188,7000	Tiago Farias De Souza	20/09/2021 16:24

ESTERILIZADA EM ROSCA
DUPLA C/ANEL DE RETENÇÃO
EMB PGC FACE TRANSPARENTE
ESTERILIZADA EM OXÍDO DE
ETILENO REG MS. - UNIDADE

86	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 16 -> ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	4608	-	SONDA FOLEY 2VIAS LATEX NR.16 5ML WELL LEAD, WELL LEAD - CIRURGICA FERNANDES	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 2,7200	80 Unidade	R\$ 217,6000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
93	TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP -> ESCIFICAÇÃO: TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXAO LUER LOCK MACHO ROTATIVO. 1 CONEXAO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXAO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES. EM PVC RIGIDO, ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB INDIVIDUAL, TIPO BLISTER C/ PGC E FILME C/ FACE TRANSPARENTE REG MS.	4817	-	POLYMED	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	- SANTÉ não atingiu faturamento minimo.	R\$ 0,8060	200 Unidade	R\$ 161,2000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
Total Parcial:										33144.0	R\$ 17.889,0710	

Total de Itens da Cotação: 95 Total de Itens Impressos: 19

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
18 CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC C/ CUFF N 6.5 - UNIDADE	16950	-	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO ARAMADA 6,5, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 17,2000	10 Unidade	R\$ 172,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
24 CARGA P/ GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 0702050040 -> CARGA AZUL P/GRAMPEADOR CORTADOR LINEAR -75MM - UNIDADE	27958	-	CARGA PARA GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE GIA 8038BR, COVIDIEN / POLYSUTURE	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 254,0000	10 Unidade	R\$ 2.540,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
25 CATETER FOGARTY 3 FR -> CATETER DE PVC PARA EMBOLECTOMIA ARTERIAL. 3F 80CM DE COMPRIMENTO. TIPO FOGARTY. BALAO DE LATEX. COM MARCAS RADIOPAÇAS NO CORPO DO CATETER. EM EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTERIL. COM PONTA DISTAL FLEXIVEL. - UNIDADE	16162	-	CATETER PARA EMBOLECTOMIA 3FR FOGART, RAWA MED	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 148,7000	1 Unidade	R\$ 148,7000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
50 FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ C/45CM AG1/2CIR.CIL 2.6CM -> FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ C/45CM AG1/2CIR.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE	38892	-	FIO SUTURA ALGODAO 2-0 TRANCADO NAO ABSORVIVEL DESCARTAVEL ESTERIL AGULHA MC25 1/2 CIRCULO CILINDRICA 25MM AZUL 75CM - REF. AA24520, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	- FA respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 3,1900	48 Envelope	R\$ 153,1200	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
52 FIO CIRUR. ABSORVIVEL 2-0 C/ AG 2.6CM -> FIO ABSO SIN MULT 2-0C/45 A 70CM AG1/2CIR.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 2-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE	15611	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 2-0 70CM AG.2,6CM 241020, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,5000	108 Envelope	R\$ 594,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
53 FIO CIRUR. POLIESTER TRANC VERDE 5-0 C/ AG 4.7 - 4.8CM TRI/2 75 CM - CORTANTE -> FIO POLIESTER 5 (4XC/75CM ENV) AG1/2CIR.TRI.4.7A4.8CM - FIO CIRURGICO DE POLIESTER VERDE TRANCADO N 5 (4 X 75 CM POR ENVELOPE) COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR ROBUSTA DE 4.7 A 4.8 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO EXTERNO). - UNIDADE	10087	-	FIO POLIESTER FECH.ESTERNO VERDE 5 4X75CM AG.4,7CM PL88705, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 35,6700	24 Unidade	R\$ 856,0800	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24

59	KIT DRENO DE TORAX Nº 32 FR. 2000ML --> COMPOSTO DE: DRENO DE TORAX 32 FR RADIOPACO ESTERIL COM CONECTOR E SISTEMA DE DRENAGEM MEDIASTINAL 2000 ML EM PVC.	17854	-	DRENO DE TORAX TOROZAMM PVC 32 2000ML, ZAMMI	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	- CIENTIFICA não possui disponibilidade em estoque. - CLINMED tem prazo superior ao da DMI.	R\$ 29,6800	20 Unidade	R\$ 593,6000	20/09/2021 16:24	Tiago Farias De Souza
----	--	-------	---	--	---------	-------------------------------------	------	---	-------------	------------	--------------	------------------	-----------------------

Total Parcial: 221.0 R\$ 5.057,5000

Total de Itens da Cotação: 95 Total de Itens Impressos: 7

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário		
36	COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM -> PRESERVATIVO EM LÁTEX, CONCETORES LUER FÊMEA E MACHO E EXTENSÃO EM TUBO PVC POLIETILENO, FLEXIVEL E ATÓXICO. ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO, APIROGÊNICO, COM COMPRIMENTO DO TUBO IGUAL OU SUPERIOR A 120 CM. EMBALADO INDIVIDUALMENTE. REG MS - UNIDADE	4086	-	COLETOR INCONT URINA MASC 1,2M ESTERIL - BIOBASE IND E COMERCIO LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	COLETOR INCONT URINA MASC 1,2M ESTERIL BIOBASE IND E COMERCIO LTDA	-	R\$ 1,2000	300 Unidade	R\$ 360,0000	20/09/2021 16:24	Tiago Farias De Souza
41	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 15X30CM COXIM -> CURATIVO ALGOD. (COXIM) 15X30CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 15 CM X 30 CM. MANTA DE ALGODAO HIDROFILO. LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB.PGC. ESTERILIZADO EM RATIO GAMA REG. MS - UNIDADE	21451	-	CURATIVO ABSOV ALG EST 15X30(COXIM) - POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUT	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	CURATIVO ABSOV ALG EST 15X30(COXIM) POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUT	- METHABIO não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 1,2000	1500 Unidade	R\$ 1.800,0000	20/09/2021 16:24	Tiago Farias De Souza
66	LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/ HEMODIALISE 8X20MM ESTERIL -> LINHA SANGUE ART.P/HEMOD.8X20MM PRE BOMBA - LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/ HEMODIALISE. CALIBRE DE 8 X 20 MM. COM AGULHA UNICA. COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO MARCA BBRAUNN. CONECTOR PARA DIFERENTES TIPOS DE AGULHA DE FISTULA. SENSOR DE PRESSAO COM CONECTOR LUER. EXTENSOES PARA BOMBA DE HEPARINA E PARA SORO. PONTO DE INJECAO E PINCAS.COM MONITORIZACAO ARTERIAL PRE BOMBA DE SANGUE (SEM CATABOLHAS). EMBALAGEM PGC. ESTERIL. EM ETO. REG MS - UNIDADE	15839	-	LINHA DE SANGUE ARTERIAL P HEMODIALISE - NIPRO MEDICAL CORP PROD MEDICOS LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LINHA DE SANGUE ARTERIAL P HEMODIALISE NIPRO MEDICAL CORP PROD MEDICOS LTDA	- CIENTIFICA não contem disponibilidade em estoque. - ALLMED não atende a condição de pagamento. - FARMARIN não atingiu faturamento minimo.	R\$ 10,5000	100 Unidade	R\$ 1.050,0000	20/09/2021 16:24	Tiago Farias De Souza
72	LUVA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO M -> ANTIALERGICA, AMBIDESTRAS, SUPERFICIE EXTERNA LISA. SEM PULVERIZAÇÃO DE AMIDO	2764	-	LUVA VINIL S/ PÓ TAM M 100 UNID - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUVA VINIL S/ PÓ TAM M 100 UNID DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	- HOSPFAR não atende a condição de pagamento / prazo. - KFB e R2 não atingiram faturamento minimo.	R\$ 0,2500	2000 Unidade	R\$ 500,0000	20/09/2021 16:24	Tiago Farias De Souza
									Total Parcial:	3900.0	R\$ 3.710,0000		

Total de Itens da Cotação: 95 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário		
51	FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO -> FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS - ENVELOPE	38894	-	ALGODAO CIRURGICO AZUL 2.0 SEM AGULHA 15X45" CODIGO A1520 " - SHALON - SHALON	24	F A PEREIRA EIRELI	SHALON	-	R\$ 1,9500	48 Envelope	R\$ 93,6000	20/09/2021 16:24	Tiago Farias De Souza
54	FIO NYLON 4-0C/45CM AG3/8CIR.TRI 1.9A2.0CM -> FIO NYLON 4-0 C/45 A 90CM AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM	38936	-	NYLON PRETO 4.0 COM AGULHA 2.0 CM CIR. TRIANGULAR 3/8 45 CM. " CODIGO N540CT120 " - SHALON - SHALON	24	F A PEREIRA EIRELI	SHALON	-	R\$ 1,6300	144 Unidade	R\$ 234,7200	20/09/2021 16:24	Tiago Farias De Souza

45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE

55	FIO NYLON 6-0 C/45CM AG3/8CIR.TR.1.5A1.6CM -> FIO NYLON 6-0 C/45 A 90CM AG3/8CIR.TR.1.5A1.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 6-0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.5 A 1.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (PLASTICA). - UNIDADE	38937	-	NYLON PRETO 6.0 COM AGULHA 1.6 CIR. TRG. 3/8 45 CM " CODIGO N560CT116 " - SHALON - SHALON	24	F A PEREIRA EIRELI	SHALON	;- DISPOMED não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 2,3800	24 Unidade	R\$ 57,1200	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
----	---	-------	---	---	----	--------------------	--------	---	------------	------------	-------------	---

Total Parcial: 216.0 R\$ 385,4400

Total de Itens da Cotação: 95 Total de Itens Impressos: 3

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	AGULHA ATRAUMATICA P/ RAOUI ANESTESIA 25G X 3 1/2 -> AGULHA TECNICA DESCARTAVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMATICO, CANULA E PAREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLUCIDO LUER LOK,EMB.EM BLISTER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. - UNIDADE	8092	-	AGULHA P/ ANESTESIA ESPINHAL 25G, PROCARE	CX	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	-	R\$ 3,9400	500 Unidade	R\$ 1,970,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
13	CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L -> DEVERA CONTER O SACO PROTETOR . COMPATIVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPAC E GRANDESC.	10079	-	CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 13 L - FLEXPPELL - FLEXPPELL	CAIXA	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	-	R\$ 5,2300	100 Unidade	R\$ 523,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
14	CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 20L - CAIXA	38807	-	CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 20LT - FLEXPPELL - FLEXPPELL	CAIXA	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	-	R\$ 7,1900	80 Caixa	R\$ 575,2000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
19	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 5.5 -> DE PLASTICO TRANSPARENTE, C/ ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO, PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS - UNIDADE	6277	-	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO 5,5MM TOP MED, TOP MED	10	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	-	R\$ 3,9700	10 Unidade	R\$ 39,7000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
38	COMPRESSA 7.5X7.5CM ESTERIL C/ MINIMO11 FIOS PCT C/ 10 -> COM NO MINIMO 11 FIOS; (GAZE HIDROFILO) - PACOTE	375	-	COMPRESSA DE GAZE 7.5 X 7.5 CM 13 FIOS - BIOTEXTIL - BIOTEXTIL	UND	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	13 fios	;- CONFORTELL não respondeu email de homologação.	R\$ 0,4000	400 Pacote	R\$ 1,600,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
39	COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM -> COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS. - PACOTE	38859	-	CAMPO OPERATORIO 45CMX50CM C/ FIO RADIOPACO PC C/ 50 UND, BIOTEXTIL	PC	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	-	R\$ 41,0000	400 Pacote	R\$ 16,400,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
43	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 19 -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 19(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 19. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK, PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	442	-	ESCALPE AGULHADO C/DISP SEGURANCA 19G, TOP MED	CX	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	NPH MEDICAL	-	R\$ 0,3000	100 Unidade	R\$ 30,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24

58	FRASCO DE DIETA 300ML -> FRASCO DE DIETA 300ML. FRASCO DESCARTAVEL. ESTERIL. PARA ALIMENTACAO ENTERAL. COM TAMPA. BATOQUE E ETIQUETA AUTO ADESIVA. - UNIDADE	38948	-	FRASCO NUTRICAÇÃO ENTERAL POLIETILENO REUTILIZAVEL NAO ESTERIL GRADUADO 300ML BIOFRASCO - REF. AAR001, BIOBASE	CX	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	;- BELLA MED não atende a condição de pagamento. - JR não contém disponibilidade em estoque.	R\$ 0,8200	2520 Unidade	R\$ 2.066,4000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
60	LAMINA DE BISTURI RETA N 11 -MATERIAL AÇO CARBONO.	5910	-	LAMINA DE BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL N 11, MAXICOR	CX	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	-	R\$ 0,2700	300 Unidade	R\$ 81,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
61	LAMINA DE BISTURI RETA N 15 -MATERIAL : AÇO CARBONO	380	-	LAMINA DE BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL N 15, MAXICOR	CAIXA	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	;- METHABIO não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 0,2700	300 Unidade	R\$ 81,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
62	LAMINA DE BISTURI RETA N 23 ->AÇO CARBONO - UNIDADE	5833	-	LAMINA DE BISTURI DESCARTAVEL AÇO CARB EST N 23 - MAXICOR	CAIXA	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	-	R\$ 0,2700	1500 Unidade	R\$ 405,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
63	LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA -> LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - LANCETAS DESCARTAVEIS. DE USO UNICO. PARA PUNCAO DIGITAL E COLETA DE SANGUE CAPILAR. ACOPLADA A DISPOSITIVO COM RETRACAO AUTOMATICA DA LANCETA APOS O USO. COM DESPOSITIVO DE SEGURANCA (GARANTINDO ASSIM O DESCARTE SEGURO. DE ACORDO COM A NR-32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	19697	-	LANCETA COM SISTEMA DE SEGURANCA 26G , MEDLEVENSOHN	CX	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	-	R\$ 0,1490	5000 Unidade	R\$ 745,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
64	LENCOL HOSPITALAR DESC. 70CM X 50M -> 100% FIBRAS NATURAIS NÃO TRANSGÊNICAS OU MATERIAL RECICLÁVEL; TEXTURA MACIA E RESISTENTE AO ESTADO ÚMIDO; NÃO ESTÉRIL; USO ÚNICO/DESCARTAVEL; ROLO EMBALADO INDIVIDUALMENTE; REGISTRO ANVISA; INDICAÇÃO DE USO: MACA.	220	-	LENCOL PAPEL HOSP. 70CM X 50MT NATURAL CX 10RL - FLEXPPELL - FLEXPPELL	CAIXA	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	;- BELLAMED não atende a condição de pagamento.	R\$ 6,6700	120 Rolo	R\$ 800,4000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
68	LUVA CIRURGICA N 7.0 ESTERIL -> CONFECIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	382	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 CX 50 PARES C/ PO - TARGA - TARGA	CAIXA	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	;- ATIVA, METHABIO e COMERCIAL RIO CLARENSE não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 1,5000	1600 Pares	R\$ 2.400,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
69	LUVA CIRURGICA N 7.5 ESTERIL -> CONFECIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	381	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 CX 50 PARES C/ PO - TARGA - TARGA	CAIXA	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	null	;- NACIONAL, METHABIO e COMERCIAL RIO CLARENSE não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 1,5000	1600 Pares	R\$ 2.400,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
83	SERINGA DESC.10ML S/AG.BICO LUER SLIP -> SERINGA DESCARTAVEL DE 10	38805	-	SERINGA 10ML S/AG LUER SLIP C/100 UN -	CAIXA	Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	INJEX	;INJEX não respondeu o email de	R\$ 0,3200	10350 Unidade	R\$ 3.312,0000	Tiago Farias De Souza

ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML.BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE

LABOR IMPORT - PROCARE

homologação. - HOSPFAR não atende a condição de pagamento / prazo. - GOYAZ não contem disponibilidade em estoque.

20/09/2021 16:24

Total Parcial: 28480.0 R\$ 33.428,7000

Total de Itens da Cotação: 95 Total de Itens Impressos: 16

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
RESPIRADOR HOSPITALAR C/PURIFICADOR SEMIFACIAL FILTRANTE N95 - FORMATO DOBRÁVEL, LADO INTEIRO BRANCO, SOLDA ULTRA SONICA EM TODO SEU PERIMETRO POSSUINDO CAMADA FILTRANTE TRATADA ELETROSTATICAMENTE, PROTEÇÃO CONTRA BACILO DA TUBERCULOSE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, MODELO N95, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE E NO MINISTERIO DO TRABALHO. MASCARA RESPIRATÓRIA N95 PFF2 BRANCA COM CLIP NASAL E SEM VALVULA	22848	-	MASCARA KN95 BLOKER INNOVA, BLOKER	CAIXA	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	MARCA TOTAL BLOK3R COM REGISTRO ANVISA	-	R\$ 1,1900	3500 Unidade	R\$ 4.165,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24

TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO	402	-	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA , INNOVATEX	PCT	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	MARCA INNOVATEX COM ANVISA	-	R\$ 0,0700	10000 Unidade	R\$ 700,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
--	-----	---	---	-----	--	----------------------------	---	------------	---------------	--------------	---

Total Parcial: 13500.0 R\$ 4.865,0000

Total de Itens da Cotação: 95 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 10CM X 1M - UNIDADE	368	-	ALGODAO ORTOPEDICO 10CMX1,0MT - DUZIA, ORTOBOM (IND. TEXTIL COLINA)	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 0,3521	204 Unidade	R\$ 71,8284	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24

BRACAIDEIRA ADULTO 2 VIAS C/ MANGUITO REMOVIVEL NYLON 27-35CM -> BRACAIDEIRA P/APAR.PRESSAO ART.ADT.C/MANGUITO NYLON - BRACAIDEIRA PARA APARELHO DE AFERIR PRESSAO ARTERIAL ADULTO EM NYLON. COM MANGUITO E VELCRO - UNIDADE	35164	-	BRACAIDEIRA DO APARELHO DE PRESSAO COM VELCRO, PREMIUM	unidade	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 15,5000	40 Unidade	R\$ 620,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
--	-------	---	--	---------	--	------	---	-------------	------------	--------------	---

Total Parcial: 244.0 R\$ 691,8284

Total de Itens da Cotação: 95 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
ATADURA GESSADA RAPIDA 10CM X 3M -MARCA A TITULO DE REFERENCIA CREMER OU EQUIVALENTE	372	-	ATADURA GESSADA ORTOFLEX 10CM X 3M, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	INDIVIDUAL	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	null	-	R\$ 1,3230	200 Unidade	R\$ 264,6000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24

ATADURA GESSADA RAPIDA 20CM X 4M -> ATADURA GESSADA DE 20 CM X 4 M. NAO ESTERIL SECAGEM RAPIDA. COR BRANCA. GESSO DISTRIBUIDO UNIFORMEMENTE. EMB. INDIVIDUAL REG MS - MARCA A TITULO DE REFERENCIA CREMER OU EQUIVALENTE.	374	-	ATADURA GESSADA ORTOFLEX 20CM X 4M, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	INDIVIDUAL	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	null	;- CREMER não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 62,3700	200 Caixa	R\$ 12.474,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
---	-----	---	---	------------	----------------------------------	------	---	-------------	-----------	-----------------	---

73	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 6.0CM --> MALHA TUBULAR ORTOPEDICA. 100% ALGODAO - TAM - 6 CM - UNIDADE	15860	-	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA ORTOFEN 6CM X 15M, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	INDIVIDUAL	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	null	;- CBS e NACIONAL não atende a condição de pagamento/ prazo.	R\$ 5,9400	15 Unidade	R\$ 89,1000	20/09/2021 16:24	Tiago Farias De Souza
										Total Parcial:	415.0	R\$ 12.827,7000	

Total de Itens da Cotação: 95 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário		
40	CONJUNTO COMP P/ AEROSOL VERD N 5 ADULTO -> CONJUNTO COMP P/ AEROSOL VERD N 5 ADULTO - CONJUNTO COMPLETO P/ AEROSOL CONTENDO COPO DE PVC RIGIDO ATOXICO. TRANSPARENTE. C/EXTENSOR EM PVC TRANSPARENTE ATOXICO. CONECTOR P/ OXIGENIO C/ ROSCA (DE COR VERDE). MASCARA NR 5 (ADULTO)EM PVC FLEXIVEL. FORMATO ANATOMICO EM BOM ACABAMENTO DE BORDAS. - UNIDADE	38876	-	MICRONEBULIZADOR ADULTO OXIGENIO EXTENSAO 1,5M - PROTEC - PROTEC	01	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;- MEDPLUS não atende a condição de pagamento / prazo.	R\$ 13,8500	30 Unidade	R\$ 415,5000	20/09/2021 16:24	Tiago Farias De Souza
76	MASCARA DE NAO REINALCAO C/ RESERVATORIO INTERMED. ADULTO -> - MASCARA DE NAO REINALCAO COM RESERVATORIO PARA OXIGENIOTERAPIA INTERMEDIARIO NAO REINALAVEL - COM TUBO DE O2 COM APROXIMADAMENTE 2.13 M - FABRICADA EM PVC. TRANSPARENTE. COM FORMATO ANATOMICO. NAO TOXICO - COM FAIXA ELASTICA AJUSTAVEL - NAO ESTERIL - TAMANHO ADULTO. - UNIDADE	33570	-	MASCARA ALTA CONCETRACAO ADULTO - JG MORIYA - JG MORIYA	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;- TECNO4, DATRIX e BIO INFINITY não atendem a condição de pagamento / prazo. - CIRURGICA BIVIMED não atingiu faturamento minimo.	R\$ 28,8500	10 Unidade	R\$ 288,5000	20/09/2021 16:24	Tiago Farias De Souza
										Total Parcial:	40.0	R\$ 704,0000	

Total de Itens da Cotação: 95 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário		
31	CLIP PARA BOLSA DE COLOSTOMIA - UNIDADE	38837	-	CLIQUE DE FECHAMENTO RETO P/BOLSA DE COLOSTOMIA C/10 UNID., CONVATEC	CX	RM Hospitalar Ltda	null	;- PROMEDIX, MIXSANTE e CBS não atendem a condição de pagamento / prazo.	R\$ 3,8600	100 Unidade	R\$ 386,0000	20/09/2021 16:24	Tiago Farias De Souza
37	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - UNIDADE	38853	-	COLETOR UNI. ESTERIL 80ML*IND, CRAL	PACOTE	RM Hospitalar Ltda	null	;- CBS ,ATIVA e BELLAMED não atendem a condição de pagamento / prazo.	R\$ 0,4300	400 Unidade	R\$ 172,0000	20/09/2021 16:24	Tiago Farias De Souza
87	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 18 -ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	11861	-	SONDA NASO.LONGA N.18 - C/ 20.PVC, EMBRAMED	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	;- CBS e ATIVA não atendem a condição de pagamento / prazo.	R\$ 1,3000	80 Unidade	R\$ 104,0000	20/09/2021 16:24	Tiago Farias De Souza
90	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 10 -ESTERIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL	454	-	SONDA URETRAL NR.10 C/20 UNIDADES, EMBRAMED	PACOTE	RM Hospitalar Ltda	null	;- CBS e CREMER não atendem a condição de pagamento / prazo.	R\$ 0,6200	80 Unidade	R\$ 49,6000	20/09/2021 16:24	Tiago Farias De Souza
91	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 14 -> SONDA URETRAL N 14 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 14. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE E - UNIDADE	451	-	SONDA URETRAL N.14 - C/ 20.PVC, EMBRAMED	CX	RM Hospitalar Ltda	PACOTE COM 20	;- HOSPFAR, CBS, ATIVA, PROMEDIX e CREMER não atendem a condição de pagamento / prazo.	R\$ 0,6840	80 Unidade	R\$ 54,7200	20/09/2021 16:24	Tiago Farias De Souza
										Total Parcial:	740.0	R\$ 766,3200	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
44 ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRAS 9 3/4º POLEGADAS -> ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRAS 9 3/4 POLEGADAS - ELEMENTO FILTRANTE FABRICADO EM MATERIAL MICROPOROSO. CAPACIDADE DE FILTRAGEM DE 5 MICRAS. COMPRIMENTO DE 9 3/4 POLEGADAS. - UNIDADE	38801	-	ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRAS 9 3/4 POLEGADAS - ELEMENTO FILTRANTE FABRICADO EM MATERIAL MICROPOROSO. CAPACIDADE DE FILTRAGEM DE 5 MICRAS., TOPFILTROS	CAIXA	Topfiltros Comércio, Montagens e Serviços Ltda - ME	null	-	R\$ 11,5000	100 Unidade	R\$ 1.150,0000	Tiago Farias De Souza 20/09/2021 16:24
Total Parcial:									100.0	R\$ 1.150,0000	

Total Geral: 114146.0 R\$ 132.368,1394

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Victor Vale
 Coordenador de Compras
 Matrícula: 022730